
 
Российская Федерация 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 29.01.2014 № 43 

р.п. Парфино 

 
О внесении изменений в Перечень и  
количество квотируемых  рабочих  
мест предприятий, учреждений и  
организаций, где возможно  
предоставление рабочих мест  
для осужденных к исправительным  
работам 

 

 

 

На основании ч. 1 статьи 50 Уголовного кодекса Российской Федера-

ции, ч. 1 статьи 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федера-

ции 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

        1. Внести изменения в Перечень и количество квотируемых  рабочих 

мест предприятий, учреждений и организаций, где возможно предоставление 

рабочих мест для осужденных к исправительным работам, утвержденный по-

становлением Администрации муниципального района от 23.01.2013 № 25 

(далее – Перечень): 

       1.1.  Исключить из Перечню строки следующего содержания: 

«Федеральное казенное учрежде-

ние исправительная колония № 9 

УФСИН России по Новгородской 

области (ФКУ ИК-9 УФСИН Рос-

сии по Новгородской области)  

(по согласованию) 

 

4 п. Парфино 

 

«Филиал ООО «МП ЖКХ НЖКС»  

ЖКХ Парфинского района» сло-

вами  

(по согласованию) 

 

6 (по 2 рабочих места 

в каждом подразде-

лении) 

 

п. Парфино,  

п. Пола,  

д. Федорково 

ОАО «Парфинский фанерный 

комбинат»  

(по согласованию) 

                  4 п. Парфино»; 



       1.2. Дополнить Перечень строками следующего содержания: 

   

«ООО «МП Водоканал Парфин-

ского района» (по согласованию) 

6 (по 2 рабочих места 

в каждом подразде-

лении) 

п. Парфино,  

п. Пола,  

д. Федорково 

ООО «Парфинский фанерный 

комбинат» (по согласованию) 

4 п. Парфино». 

     

        2. Опубликовать постановление в  газете «Приильменская правда». 

 

 

Глава муниципального района  Н.В. Хатунцев 
 

 

 

 

 

 


